Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-2198

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства«Творческая лаборатория»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-2198-88989 от 30.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного искусства«Творческая лаборатория»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Лыткина
Милослава

Лыткина
Светлана
Ивановна

Портрет учителя 1 место ДП-2198-
87954

2 Гилемханов
Антон

Балахнина
Елена
Евгеньевна

Удивительная пора 2 место ДП-2198-
88512

3 Филатова Мария
Романова

Мосина Мария
Викторовна Дары осени 1 место ДП-2198-

88518

4

Старшая
подготовительная
группа
"Аистёнок"

Симонова
Татьяна
Викторовна

"Дары осени" 1 место ДП-2198-
88524

5 Банщикова
Светлана

Асташева
Юлия
Александровна

Рисунок Птицы 1 место ДП-2198-
88548

6 Шеверновская
Ярослава

Овчинникова
Вера
Тенгизовна

Морской закат 1 место ДП-2198-
88559

7 Власов Максим
Ситникова
Ольга
Викторовна

Свято-Троицкий собор 1 место ДП-2198-
88821

8 Максимова Анна
Новикова
Людмила
Николаевна

Родные просторы 1 место ДП-2198-
89016

9 Гермогенова Ева
Николаева
Лидия
Павловна

«Осенняя сказка» 3 место ДП-2198-
89117

10 Шумилова
Вероника

Болдырева
Анна
Владимировна

"Девочка-осень" 1 место ДП-2198-
89136

11 Фунтиков Олег
Иншакова
Любовь
Васильевна

"Петушок - золотой гребешок" 1 место ДП-2198-
89160

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов